
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“GEREMIA RE” 

Via TURATI, 8 – 73045 LEVERANO (LE) 
SEGR. TEL./FAX 0832.92.50.76 

E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT 

http://www.icleverano2.gov.it 

C.F. 93018170758 
  

                                                                                
                                                                                       
Lever 

 

 
 

 
    

                     

       Leverano, 6 febbraio 2017 
                                                                                                                                                       

 Ai docenti 
Alla DSGA 

Agli atti 
All’albo dell’Istituto 

Al sito web dell’Istituzione Scolastica  
Prot. n. 333 

 

 

 
OGGETTO:  determina SELEZIONE INTERNA PER IL PERSONALE DOCENTE - PROGETTO "Antiche 
radici per nuovi frutti". 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTA la propria circolare n. 26 del 24 gennaio 2017; 
- Viste le domande di candidatura presentate dai docenti: 

 
DETERMINA 

 
 Di individuare ed  assegnare la funzioni  di docenza,  per il Progetto "Antiche radici per nuovi frutti 
" da impiegare per le seguenti attività: 
 

O  MODULO  1 PARL0, SCRIVO E CREO IL MIO PRESENTE 

(scuola sec.primo grado) 
 

mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT


O a) n. 02 DOCENTI -  classi seconde -   ATTIVITÀ SCRITTURA CREATIVA -  N. 6 ore (pro capite);  

docenti:  Lecciso Giovanna e Lillo Maria Antonietta 
 

O b) n.1 DOCENTE -  classi prime, seconde, terze – ATTIVITÀ GRAFICHE, PITTORICHE E 

MANIPOLATIVE -  N.6 ore; 
docente: Capoccia Agata 
 

O c) n. 1 DOCENTE( lingua francese ) -  classe terza – GUIDA TURISTICA -  N.6 ore; 

docente: Calogera Cangiamila 
 

O d)  n. 1  DOCENTE( lingua inglese ) -  classe terza – GUIDA TURISTICA -  N.6 ore (pro capite) 

tot. Docenti 5 – ore 30; 
docente: Caretto Loretana 
 

O MODULO 2 MEMORIA E FUTURO( scuola sec. primo grado) 

 

O a) N. 3 docenti – classi terze – ATTIVITÀ TEATRALI E COREUTICHE – n. 10 ore (pro capite); 

O docenti: Cagnazzo Vilma, Lecceso G., Capoccia Agata 

b) N.1 docente – classi terze- DIMOSTRAZIONE DI ROBOTICA – n.10 ore (pro capite) 

 docente: Mirto Maria 

 

Tot. Docenti 4 – ore 40;  

O   MODULO 2 MEMORIA E FUTURO( scuola primaria) 

O a) N. 7 docenti – classi quinte – ATTIVITÀ TEATRALI E COREUTICHE – n. 10 ore (pro capite); 

docenti:  

1. Ciotola Immacolata (p. 196) 

2. Valentino Ilde           (p.195); 

3. Fortunato Concetta (p. 184); 

4. Manca Franca           (p. 167); 

5. Lasdica Nicoletta      (p. 141); 

6. Savina Anna Grazia  (p.133); 

7. Tramacere Rosalba  (P. 115). 

Tot. Docenti 7 – ore 70 

IDONEI 

Elia Milena             (p. 90)* 

Ramundo Rosaria (p. 69)* 

 

*Idonei e subentranti in caso di rinuncia degli aventi diritto. 



                                                                                                         IL Dirigente Scolastico 

                                                                                                          Dott. Cosimo Rollo* 

*firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ex art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

 

 


